کمک باشد برای اینکه دوباره ما شاهد این رخدادهای نامطلوب نباشیم.

میدان برای گروه های میانجی
جامعه باز شود

مرکز پژوهش های مجلس در گزارشی بررسی کرد؛مرکز پژوهش های مجلس در گزارشی بررسی کرد؛راهکارهای دو جامعه شناس برای امروز ایران:

چهار شنبه 8 بهمن 1404، 8 شعبان 1447 ، 28 ژانویه 2026، شماره 4877 ، صفحه

سرویس سیاسی - رئیس گروه پارلمانی مجمع
مجالس آسیایی مجلس شورای اسلامی از نهایی
شدن ترکیب هیات رئیسه و رؤسای کمیته های
تخصــصی APA برای ســال ۲۰۲۶ خبر داد و
گفت: ریاســت کمیته اقتصادی این مجمع به

جمهوری اسلامی ایران واگذار شده است.